

令和2年度

和歌山下津港海岸（海南地区）港内水質調査（第2工区）

積算書

令和2年11月

近畿地方整備局
和歌山港湾事務所

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)港内水質調査(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,080,383	
諸経費	$3,290,383 \times 74.5\%$				2,451,335	
測量作業費	$5,080,383 + 2,451,335$				7,531,718	
測量業務価格					7,531,718	
消費税等相当額	$7,531,718 \times 10.00\%$				753,171	
測量業務費	$7,531,718 + 753,171$				8,284,889	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)港内水質調査(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,080,383	
水域環境調査業務					5,080,383	
水質調査					5,080,383	
調査準備					202,505	
調査準備					202,505	
1 調査準備		式	1.00	202,505	202,505	
環境監視					4,838,878	
水質調査					3,048,878	
2 濁度測定		地点	98.00	31,111	3,048,878	
解析等					1,790,000	
3 解析等(濁度)		式	1.00	1,790,000	1,790,000	
直接経費					39,000	
成果					39,000	
4 業務成果品		式	1.00	39,000	39,000	

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)港内水質調査(第2工区)

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	45,400.00	90,800		
測量技師		人	2.00	40,000.00	80,000		
測量技師補		人	1.00	29,700.00	29,700		
雑材料	全体の%	%	1.00	200,500.00	2,005		
合 計	作業能力：1.00式			202,505.00	202,505		

番号：2

名称：濁度測定

1日当り(2地点)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	63,815.00	31,907	8H	
測量技師補		人	1.00	29,700.00	29,700		
雑材料	全体の%	%	1.00	61,607.00	616		
合 計	作業能力：2.00地点			31,111.00	62,223		

番号：3

名称：解析等(濁度)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
解析等(濁度)		式	1.00	1,790,000.00	1,790,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,790,000.00	1,790,000		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)港内水質調査(第2工区)

番号：4

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	39,000.00	39,000		
合 計	作業能力：1.00式			39,000.00	39,000		